

عذر خواهی آل کثیر

بابت شادی کل جنجالی‌اش

همشهری آنلاین: مهاجم پرسپولیس بابت شادی گلش در بازی با پاختاکور که منجر به محرومیتش شد عذر خواهی کرد.
مدیر روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس در باره وضعیت پرونده محرومیت آل کثیر گفت: درباره عیسی یک کار گروهی انجام دادیم و لایحه نوشته شد و همراه با مدارک‌ی که داشتیم، فرستادیم. پنج‌شنبه آینده قرار است جلسه‌ای برای رسیدگی به این پرونده برگزار شود.
حسینی در خصوص اینکه آل کثیر بابت حرکت خود عذر خواهی کرده یا خیر، اضافه کرد: آل کثیر این موضوع را نپذیرفته که توهینی به گروه خاصی کرده و گفته که هدف من از این کار اشاعه عشق و تقسیم کردن شادی‌ام در مهم‌ترین لحظات زندگی‌ام یا کسی که دوستش دارم، بوده است.
با این حال عیسی عنوان کرده اگر کسی در هر جای دنیا با این کار ناراحت شده، من هم ناراحت هستم و از او عذر خواهی می‌کنم.

جلسه هماهنگی بر گزاری مسابقات ذوب آهن

ایلنا: جلسه هماهنگی بر گزاری دیدار هفته نخست لیگ بیستم باشگاه ذوب‌آهن برگزار شد. در آستانه بر گزاری نخستین مسابقه لیگ بر تو فوتبال باشگاه‌های کشور و دیدار تیم‌های فوتبال ذوب‌آهن اصفهان و فولاد خوزستان جلسه هماهنگی بر گزاری مسابقات با حضور قائم‌مقام باشگاه و مدیران قسمت‌های مختلف باشگاه برگزار شد. در ابتدای این جلسه قائم‌مقام باشگاه با تبریک هفته وحدت و میلاد پیامبر گرامی اسلام(ص) و امام جعفر صادق(ع) در خصوص رعایت دستورالعمل‌ها و قوانین مسابقات نکاتی را مطرح کرد. سپس در مورد رعایت بهتر پروتکل‌های بهداشتی، آمادگی تجهیزات ورزشگاه، تعیین وظایف عوامل اجرایی و تعامل با ارگان‌های دخیل در بر گزاری مسابقات بحث و تبادل نظر و تصمیماتی اتخاذ شد.

آقای دانشگر! این چه کار عجیبی است؟

ایسنا: مدافع استقلال در تمرین این تیم حاضر شد.
محمدرضا دانشگر، مدافع استقلال که به کرونا مبتلا شده بود باقرنطینه خانگی توانست این بیماری را شکست دهد و به تمرین بازگردد، اما او در همان بدو ورود پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکرد. خیلی از کسانی که کرونا را شکست می‌دهند تصور می‌کنند دیگر به این بیماری دچار نخواهند شد و ظاهرأ دانشگر هم این طور فکر می‌کند!اگر غیر از این بود او در نخستین روز بازگشتش به تمرین، ماسککش را روی دهان و بینی خود برنمی‌داشت. این مدافع تصور کرده فولادین است و دیگر ویروس بر او نفوذی نخواهد کرد.
حتماً این جمله را از آن‌ها که به کرونا مبتلا شده‌اند شنیده‌اید: «همیشه ماسک داشتم».
این ویروس با رعایت نکردن پروتکل‌ها به سراغ شما می‌آید.

خبری که برای شجاع خلیل‌زاده خوب نیست

مهر: باشگاه پرسپولیس حاضر نیست ITC شجاع را صادر کند. پرسپولیس همچنان از جدایی شجاع خلیل‌زاده شاک‌ی است. این بازیکن قراردادش را فسخ کرد تا به عنوان بازیکن آزاد به تیم الریان برود. حالا باشگاه پرسپولیس نمی‌خواهد ITC او را صادر کند.
امیر حسینی مدیر روابط بین‌الملل پرسپولیس هم در این باره می‌گوید: «در خواستی از باشگاه الریان داشتیم که در خواست TPO کرده بودند که برای ITC مورد استفاده قرار می‌گیرد. فدراسیون فوتبال قطر از فدراسیون فوتبال ما استعلام گرفته و در خواست ITC کرده، فعلاً صادر نشده و بستگی به تصمیم مدیریت دارد که به احتمال زیاد می‌خواهد علیه باشگاه قطری طرح دعوا کند، به احتمال زیاد باشگاه با طرف قطری مخالفت کند و ITC صادر نشود». او ادامه می‌دهد: «اگر اختراق بین بازیکن و باشگاه به وجود بیاید این طور نیست که بازیکن تا آخر عمرش نتواند بازی کند. احتمالاً از قاعده ITC موقت استفاده می‌شود و او بازی می‌کند ولی به خاطر مخالفت ما پرونده‌ای در فیفا باز می‌شود.»

پیام تبریک جنجالی رونالدو به «مارادونا»

همشهری آنلاین: کریس رونالدو، با پیام تبریک خود به مارادونا حاشیه‌ساز شد.
دیروز تولد «دی‌گوآرماندو مارادونا» اسطوره فوتبال آرژانتین بود و «کریس رونالدو» ستاره پر توان فوتبال اسپانیایی به کریستیانو داده بودند».
با این پیام رونالدو، خود را بالاتر از تمام بازیکنان تاریخ دانسته است. موضوعی که چند سالی می‌شود که در تلاش برای اثبات آن است.
به نظر می‌رسد این پیغام رونالدو پاسخی برای توثیت جنجالی باشگاه بارسلونا بعد از شکست یوونتوس است.

لمپارد: مسی استعدادی ناب و رونالدو بازیکنی شگفت‌انگیز است

فارس: سرمربی تیم فوتبال چلسی در مصاحبه‌ای بین «لیونل مسی» و «کریستیانو رونالدو» یکی را انتخاب کرد.
فرانک لمپارد در مصاحبه با دیلی میرر نظرش را در مورد دو فوق ستاره آرژانتینی و پرتغالی بیان کرد.
در شرایطی که مسی و رونالدو به سال‌های پایانی فوتبال خود نزدیک می‌شوند، همچنان نقش محوری در موفقیت‌های تیم باشگاهی و ملی خود دارند. لمپارد گفت: مسی را بازیکنی برتر می‌دانم. او یک استعداد ناب است اما آنچه رونالدو نیز انجام داده، بسیار شگفت‌انگیز است. او در مورد سخت‌ترین بازیکن با بازیکنانی که در دوران فوتبالش مقابل آن‌ها بازی کرد، جواب داد: ژاوی و اینیستا دو بازیکنی هستند که از این نظر به یاد می‌آورم. لمپارد افزود: آن‌ها بازیکنان بسیار بزرگی بودند و قابلیت بزرگی داشتند. از نظر فیزیکی کاملاً بزرگ نبودند اما توانایی‌های بسیاری داشتند.

۴

اثرات مدیریت «بار تومئو» مسی را به بیرون می‌اندازد؟

بارسادر آستانه ورشکستگی



پس از رفتن «بار تومئو» بحران‌های اقتصادی بارسلونا در حال افشا شدن است و این باشگاه باید برای جلوگیری از ورشکستگی مبلغ قابل توجهی از دستمزد بازیکنان را کاهش دهد. برای نخستین بار پس از استعفا‌ی بارتومئو از ریاست باشگاه بارسلونا، وکیل‌های این باشگاه در خصوص اهمیت کاهش دستمزدهای بازیکنان با هم به مذاکره خواهند پرداخت. به گزاری‌شی که راگ ۱، رسانه نزدیک به بارسلونا منتشر کرده وضعیت اقتصادی باشگاه در معرض ورشکستگی است. بحران اقتصادی در این باشگاه به قدری جدی است که باشگاه باید ۱۶۰ میلیون یورو را از حقوق بازیکنان کم کند. اگر این اتفاق رخ ندهد در اوایل سال آینده میلادی یعنی تقریباً دو ماه آینده بارسلونا با ورشکستگی مواجه خواهد شد.

مربی جوان کاراته ایران: دیواری کوتاه‌تر از مربی وجود ندارد!

مربی جوان کاراته ایران با بیان اینکه در ورزش دیواری کوتاه‌تر از مربی وجود ندارد، گفت: اگر افتخار و پاداش باشد سهم مربی از همه کمتر است و در صورت نگرفتن است، ادامه داد: در مربیگری استرس بسیار بیشتر است و مسئولیت چندین نفر را از لحاظ فنی در اختیار دارید همچون دوران قهرمانی در مربیگری نیز در جمع بهترین‌ها قرار دارد در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: ابتدا باید روز مربی را به تمام مربیان کاراته ایران و افرادی که افتخار شاگردی آن‌ها را داشتیم تبریک بگویم.

سپروس دین محمدی، دستیار محمود فکری بابت قراردادِی که باشگاه استقلال به او پیشنهاد کرده نارضاحت است و به همین دلیل از حضور در تمرینات آبی‌پوشان امتناع کرد.
فکر دانی استقلال هفته پیش پس از چند ماه فعالیت در این باشگاه بالاخره قرارداد خود را امضا کردند، اما در این میان چند دستیار محمود فکری بابت قراردادِی که به آن‌ها پیشنهاد شد ناراحت و از حضور در تمرین استقلال سر باز زدند.
سپروس دین محمدی و علی شیخ‌الاسلامی دو دستیار فکری بودند که نسبت به قراردادِی که جلو آن‌ها گذاشته شده بود دلخور بودند.
همین موضوع باعث شد تا شیخ‌الاسلامی آنالیزور استقلال از این تیم جدا شود و دین محمدی هم چند روزی به تمرین آبی‌پوشان نرفت.
دلیل نارضاحتی سپروس دین محمدی این بود که متوجه مبلغ قرارداد عضو جدید کادر فنی استقلال که سابقه مشخصی ندارد از او که سابقه بازی در استقلال و مربیگری در این تیم را دارد، بسیار بیشتر است.
همین مسئله باعث شد تا دین محمدی فعلاً قید حضور را بزند و از کادر محمود فکری جدا شود.

استقلال این روزها در حالی خود را برای لیگ برتر آماده می‌کند که جدایی محمود فکری و دستیارانش از نساجی و حضورش در استقلال حواشی زیادی ایجاد کرد. در این میان جنبش‌های زاده‌دیگر دستیار فکری در استقلال، هنوز نتوانسته رضایتنامه خود را از نساجی بگیرد و به نظر می‌رسد برای حضور در استقلال مشکل داشته باشد. در قرارداد حنیف با نساجی قید شده بود که در صورت جدایی از این تیم، بازیکن اسبق استقلال باید پنج برابر قیمت دستمزدش را به باشگاه مازندرانی بپردازد. او این روزها با مدیران نساجی بارها دیدار و گفت‌گو کرده تا بتواند رضایتنامه‌اش برای حضور در استقلال را بگیرد.

آگهی فقدان سنده مالکیت

آقای احمد علی محمدی فرزند حسین با ستاد یک پر استنادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده است مدعی است سند مالکیت خود به شماره ۲۵۱۵۳۰۴۰۴ شش‌دانگ به شماره شناسنامه ۱۳۳/۱۳۹۹/۷/۸ در تاریخ ۱۶ حوزہ ثبتی اصفهان (شاهین شهر) که در ص ۱۳۴ در ۲۷۳ ذیل ثبت ۵۰۸۱۱ بنام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده و نحوه گم شدن تبصره ۵ ماده ۱۲۰ اعلام شده ، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده ، طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ ق . ق مراتب آگهی می گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد .
عباسعلی عمرانی — مدیر واحد ثبتی حوزہ ثبت شاهین شهر شناسه: ۱۰۳۲۶۶۰

آگهی حصر وراثت

خانم فاطمه لطفی نجف آبادی دارای شناسنامه شماره ۱۳۰۴ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۱۱۲۲ از ۹۹۰۱۱۲۲ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابوالقاسم برانی به شماره شناسنامه ۱۳۳ در تاریخ ۱۳۹۹/۷/۸ اقامتگاه دائمی خود بدروزد زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به: ۱- فاطمه لطفی نجف آبادی ش ش ۸ همسر متوفی ۲- حسین صادقی حسن آبادی ش ش ۱۲۸ فرزند متوفی ۳- حمیدرضا صادقی حسن آبادی ش ش ۳۲۷۳ فرزند متوفی ۴- زهرا صادقی حسن آبادی ش ش ۲۳۱۵ فرزند متوفی ۵- فاطمه صادقی حسن آبادی ش ش ۲۸۶ فرزند متوفی ۶- محسن صادقی حسن آبادی ش ش ۵۲۴ فرزند متوفی و بجز نامبرگان ورته دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۱۰ حقوقی شورای حل اختلاف نجف آباد شناسه: ۱۰۳۲۷۰۹

فلیک: امیدوارم «آلآبا» فکر کند و بعد تصمیم بگیرد

ایسنا: سرمربی تیم فوتبال بایرن مونیخ امیدوار است «داوید آلآبا» همچنان باواریایی بماند.
هفته قبل رسانه‌ها گزارش کردند بعد از چهار تلاش از طرف مونیخی‌ها، هیچ توافقی بین بایرن و آلآبا برای تمدید قراردادش صورت نگرفته است. طبق این خبرها، مدافع ۲۸ ساله آتریشی که اکنون فرمانده خط دفاع تیم سرخ‌پوش است، یک گام دیگر به خروج از جمع تیم قهرمان اروپا و آلمان نزدیک شده است. این در حالیکست که او تا پایان فصل جاری با مونیخی‌ها قرارداد دارد و تمام دوران فوتبالش را در این تیم سپری کرده است. هانس دیترفلیک در حاشیه مصاحبه مطبوعاتی ابر از امیدواری کرد مسئله توافق با این بازیکن حل شده و قراردادِی جدید با آلآبا امضا شود. او گفت: احساس می‌کنم آلآبا مثل فصل گذشته با تمرکز بازی می‌کند. او به خوبی خط دفاع تیم را فراموشی می‌کند. هیچ تفاوتی میان بازی او با فصل قبل نمی‌بینم.

ورزش

اثرات مدیریت «بار تومئو» مسی را به بیرون می‌اندازد؟

بارسادر آستانه ورشکستگی



خواهد شد. باشگاه بارسلونا قصد دارد تا پنجشنبه آینده حدود ۳۰ درصد از حقوق بازیکنان را کم کند. حقوق بازیکنان بارسلونا، بحث تمدید یا لیونل مسی است. این بازیکن که مبلغ قابل توجهی پول دریافت می‌کند سال آخر قراردادش با بارسلونا را سپری می‌کند. این موضوع بدین معناست که اگر بارسلونا نتواند با مسی تمدید کند، باید طبق بند قراردادش مبلغ زیادی را به عنوان «پاداش یک عصر بازی در بارسلونا» به این بازیکن پرداخت کند. پرداخت این مبلغ در حال حاضر برای باشگاه غیرممکن است. با تمام این اوصاف، اگر توافقی میان باشگاه و بازیکنان صورت نگیرد در نهایت باشگاه با رسلونا می‌تواند به صورت یک طرفه تمام اقدامات خود را انجام دهد.

و چنانچه با شکست مواجه شوید، همه تقصیرها متوجه مربی می‌شود که این عادلانه نیست. قهرمان سابق جهان، گفت: در مراسم تجلیل از قهرمانان نیز، سهم پاداش مربیان از همه کمتر است. مربیان خیلی مظلوم هستند و این تبعیض‌ها ناراحت‌کننده است. سرمربی تیم کاراته پاس در خصوص احتمال حضور تیمش در فصل جدید لیگ کاراته، گفت: کارهای مقدماتی را انجام دادیم و اگر مینا بر انجام مسابقات باشد، حتما شرکت خواهیم کرد. وی در خصوص احتمال بر گزاری مسابقات به صورت مجازی، گفت: در بخش کمیته(مبارزه) اصلاً امکان بر گزاری مجازی مسابقات وجود ندارد و بهتر است در این خصوص صحبتی نکنیم. این مربی جوان

ورزش بانوان

ملی‌پوش فوتبال زنان،

امیدوارم لیگ هر چه زودتر آغاز شود

ملی‌پوش فوتبال زنان گفت: امیدوارم بهترین تصمیم برای شروع لیگ فوتبال زنان گرفته شود. دلتنگ بازی در زمین هستیم و دوری از فوتبال برای ما سخت است. زهرا خواجهی در فصل گذشته به عنوان دروازه‌بان تیم وچان کردستان عملکرد درخشانی از خود بر جای گذاشت. وی در فصل گذشته باسته نگاه داشتن دروازه خود در ۱۱ دیدار لیگ برتر رکورد «بیام نیازمند» دروازه‌بان سپاهان را شکست و توانست دروازه خود را در ۹۵۳ دقیقه بسته نگه دارد.

او در یک ماه گذشته با وچان تمدید کرد، اما به دلیل برخی از مسائل مجبور شد قرارداد خود را با این تیم لغو کند و به ذوب‌آهن بپیوندد. ملی‌پوش فوتبال زنان روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا در زمینه جدایی از وچان اظهار داشت: ابتدای شروع نقل و انتقالات با وچان کردستان به توافق رسیدم و با این تیم تمدید کردم، اما پس از مدتی به دلیل برخی مسائل تصمیم به جدایی گرفتم. وی با اشاره به اینکه در هر تیمی به دنبال آرامش و موفقیت هستم، گفت: وقتی دیدم که مسیر این تیم با آنچه که تصور می‌کردم مطابقت ندارد و از راه خود دور می‌شوم، از آن جدا شدم. خواجهی خاطر نشان کرد: پس از جدایی و مشورت‌های بسیار تصمیم گرفتم تا ذوب‌آهن را انتخاب کنم و در کنار

هوی‌های خوب و خونگرم مسیر خود را ادامه دهم و نمایش عالی را در این فصل داشته باشم. وی با بیان اینکه لیگ‌های دیگر رشته‌های ورزشی زنان شروع به فعالیت کردند، یادآور شد: برخی از رشته‌های ورزشی دیگر در حال آماده شدن برای آغاز فصل هستند، اما تنها ورزش‌هایی که برای آن تصمیمی گرفته نشده، فوتبال و فوتسال زنان است.

ملی‌پوش فوتبال زنان ادامه داد: امیدوارم بهترین تصمیم برای بر گزاری لیگ فوتبال زنان گرفته شود و بتوانیم با رعایت پروتکل بهداشتی، لیگ خوبی را در پیش داشته باشیم.

آگهی حصر وراثت

خانم بیگم احمدی خواه دارای شناسنامه شماره ۰۹۰۱۷۹۶۰۰ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۱۱۵۷ از ۹۹۰۱۱۵۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قاسمعلی احمدی خواه به شماره شناسنامه ۴۱۶۳۶ در تاریخ ۹۹/۶/۱۷ اقامتگاه دائمی خود بدروزد زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به: ۱- روح اله احمدی خواه ش ش ۲۰۱۰۹۰۳۹۳۴۶- زهرا احمدی خواه ش ش ۰۹۰۱۹۷۸۱۲۷- جواد احمدی خواه ش ش ۰۱۰۹۱۷۹۰۱۸۳- بیگم احمدی خواه ش ش ۰۹۰۱۹۱۷۹۶۰۵۰۱- مریم احمدی خواه ش ش ۰۱۰۹۲۹۵۰۱۱- فاطمه احمدی خواه ش ش ۰۱۰۹۲۳۰۰۷۵۳ فرزندان متوفی و متوفی به غیر از نامبرگان ورته دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۱۰ حقوقی شورای حل اختلاف نجف آباد شناسه: ۱۰۳۲۶۵۱

گزارش روز

نامه ۵ هزار قهرمان ایرانی

به ورزشکاران فرانسه

وقتی مکرون

ماسک آزادی بیان زده است!

پنج هزار ورزشکار و قهرمان ایرانی در نامه‌ای به قهرمانان ورزش فرانسه ضمن محکوم کردن هتک حرمت به ساحت مقدس رسول اکرم(ص) نوشتند: امیدواریم به دور از ملیت، تبار و نژاد با روحیه جوانمردی و قهرمانی و با تکیه بر اصل انسانیت در محکوم کردن ظلم و روشن کردن واقعیات، چشم‌میلیون‌ها انسان را به روی حقیقت بینا کنیم.

پنج هزار ورزشکار ایرانی از سراسر کشور از جمله علیرضا کریمی، یوسف کریمی، حسین رضازاده، علیرضا دبیر، ارش میراسماعیلی و آرتین غلامی در نامه‌ای با عنوان «تقدیم به ورزشکاران و قهرمانان ورزش فرانسه» نسبت به انتشار تصاویر توهین‌آمیز از رسول اکرم(ص) در آن کشور را محکوم کردند. «مانوئل مکرون» رئیس جمهوری فرانسه روز چهارشنبه هفته گذشته به پهنانه آزادی عقیده: از انتشار این تصاویر توهین‌آمیز حمایت و آتش خشم مسلمانان جهان را شعله‌ورتر کرد.

در این نامه که خطاب به ورزشکاران فرانسوی نگاشته شده است، آمده: همان‌طور که می‌دانید ورزش در فرهنگ همه کشورهای با سابقه فرهنگی و تاریخی موضوعی قابل احترام و مطلوب همگان است و در کشور ما ایران نیز قهرمانی به همراه جوانمردی در هر رشته‌ای، امری مقدس به حساب می‌آید که همگان به ارزش آن واقف هستند. همه بر این اصل مهم معتقدیم که ورزشکار زمانی در میان مردمش محبوب می‌شود که فضائل اخلاقی و جوانمردی را در خود به اوج برساند. برای مثال در تاریخ ایران، پهلوانان و جوانمردانی چون «پوریای ولی» وجود دارد که برای شاد کردن دل یک مادر، حاضر شد از حریف خود شکست بخورد و همین موضوع نام او را تا کنون بر سر زبان‌ها انداخته است.

ورزشکاران و قهرمانان ورزشی به عنوان نمادی از اعتقادات و فرهنگ یک کشور و نماینده مردمان آن کشور، همواره باید بر چمدار صلح، نیکي و انسانیت و اخلاق باشند که در تمام جهان زبان مشترک نیک‌نامان است. آنان باید آلودگیی باشند برای سایرین تا ترویج‌دهنده فضایل اخلاقی و خوبی‌ها باشند. حال از شما که ورزشکار هستید و یقیناً از روحیات جوانمردی و قهرمانی ورزشی آگاهی دارید، سوألی داریم.

آیا توهین به مقدسات الهی کاری جز پلیدی و نژادپرستی محسوب می‌شود؟ و آیا حمایت از توهین‌کنندگان در قامت یک انسان اخلاق مدار می‌گنجد؟

متأسفانه رئیس جمهوری کشور شما به راحتی به اعتقادات میلیارد‌رها مسلمان توهین می‌کند و در این میان خواسته یا ناخواسته نام همه ملت باسابقه فرهنگی و تاریخی فرانسه را بندام می‌کند. در میان ورزشکاران فرانسوی هم، مسلمانان بسیاری وجود دارند که ستاره‌های ملی آن کشور به شمار می‌آیند که حتماً از رفتارها و روحیات اخلاق‌گرای آنان خبر دارید، پس آیا رواست که اینچنین به آنان و اعتقاداتشان توهین شود؟ ما هر دو از کشوری با سابقه فرهنگی و تاریخی هستیم و شما را دوست خود می‌دانیم و هرگز سخنان تحقیر رئیس جمهورتان را به پای بزرگ‌مردان قهرمان و نام‌آور ورزشی نمی‌نویسیم اما آگاه باشید که توهین‌های مستسولان و سیاست‌مداران یک ملت می‌تواند چهره آن ملت و مردمان نیک‌نامشان را در جهان مخدوش کند. در پایان امید آن داریم که همگی به دور از ملیت و تبار و نژاد با روحیه جوانمردی و قهرمانی و با تکیه بر اصل انسانیت و اخلاق‌مداری در محکوم کردن ظلم و روشن کردن واقعیات، چشم‌میلیون‌ها انسان را به روی حقیقت بینا و به وظیفه ورزشکاری خود در قبال مردمانمان عمل کنیم. نشریه فرانسوی «شارلی ابدو» طی روزهای گذشته کاریکاتورهای توهین‌آمیزی را نسبت به ساحت مقدس پیامبر مکرم اسلام(ص) منتشر کرد که با حمایت رئیس جمهوری فرانسه همراه شد. «مانوئل مکرون» رئیس جمهوری فرانسه یکشنبه شب در پیامی تویتری نوشت: ما هرگز تسلیم نخواهیم شد. ما با روحیه‌ای صلح‌جوانه و صلح‌آمیز اسلام(ص) را در کلاس‌های درس به گفتمان می‌گذاریم. ما گفتار نفرت‌برانگیز را نمی‌پذیریم و از گفت‌وگوی عقلانی دفاع می‌کنیم. ما همیشه در طرف کرامت انسانی و ارزش‌های جهان‌شمول خواهیم ماند.

مکرون پس از قتل فردی که تصاویر موهن از پیامبر اسلام(ص) را در کلاس‌های درس به گفتمان می‌گذاشته، ضمن حمایت از انتشار چنین تصاویری، به پهنانه آزادی بیان تأکید کرد که کشورش به پشتیبانی از انتشار این تصاویر ادامه خواهد داد.